Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de Porto Esperidião

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N. 03/2019
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Prefeito Municipal de Porto Esperidião, Estado de Mato Grosso
no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO, a Homologação do Resultado Final do Processo
Seletivo Simplificado nº 03/2019, da Prefeitura Municipal de Porto
Esperidião-MT, conforme publicado através de Edital de Homologação.

RESOLVE:

1º - Convocar os candidatos aprovados para o
Cargo de Agente de Serviços Gerais, abaixo relacionados, para comparecer a
Prefeitura Municipal de Porto Esperidião-MT no prazo máximo de 3 (três) dias.

2º - Este Edital de Convocação e seus anexos ficarão à

disposição dos interessados no Quadro Mural da Prefeitura Municipal de Porto Esperidião
- MT e no endereço eletrônico: https://www.portoesperidiao.mt.gov.br, a partir desta
data.

Porto Esperidião – MT, 29 de maio de 2020.

MARTÍNS DIAS DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

FRANCISCA DE FÁTIMA DA SILVA
Presidente da Comissão

MOISES CARDOSO DE OLIVEIRA
Membro

PAULO HENRIQUE SALES
Membro

Rua Arnaldo Jorge da Cunha, nº 444, Centro– CEP 78.240-000 – Porto Esperidião – Mato Grosso
Fones: (65) 3225-118 - (065) 3225-1139 - Telefax: (65) 3225-1350

E-mail: pmpesper@terra.com.br Site: www.pmportoesperidiao.com.br

Rua Arnaldo Jorge da Cunha, nº 444, Centro– CEP 78.240-000 – Porto Esperidião – Mato Grosso
Fones: (65) 3225-118 - (065) 3225-1139 - Telefax: (65) 3225-1350

E-mail: pmpesper@terra.com.br Site: www.pmportoesperidiao.com.br

Estado de Mato Grosso

Prefeitura Municipal de Porto Esperidião

     PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N. 03/2019
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ANEXO I

03 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

CANDIDATO

CG

LP

RL

NASC

PNE

TOTAL
PROVA

OBJETIVA

COL

CLAUDINETE PINAFFI FERREIRA 18,00 4,00 7,0 06/06/1994 N 29,00 11º

MARTÍNS DIAS DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

FRANCISCA DE FÁTIMA DA SILVA

Presidente da Comissão

MOISES CARDOSO DE OLIVEIRA
Membro

PAULO HENRIQUE SALES
Membro